
＜選挙結果様式＞

平成20年4月20日執行　　伊豆市長選挙

１　投票結果

２　開票結果

 

【候補者別得票数（得票順）】

名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数 投票率（％）

14,647

16,111

14,351

15,882

10,034

11,377

69.92

71.63

115

開 票 所

3,003 105

期日前投票数 不在者投票数 点字投票数 代理投票数

3,549

無所属 11,535

9 41

開票に要した時間

21:00 22:04 1:04

事務従事者数

備　考

21,411 21,268 143 0

得票数党　派

0

候補者名 年齢

当

小　森　勝　彦 56 男 3,946

渡　辺　こうじ 63

男

無所属

無所属

菊　地　　　ゆたか 49

男 2,238森　　　よしお 64

男

無所属

H20.4.20

H20.4.20 選挙会 H20.4.20

性別

告示日

投票日

H20.4.13 開　 票

区　　分

男

女

法定得票数

供託物没収点

5317.000

2126.800

持ち帰り
その他

備　　考

投票総数 有効投票数 無効投票数

修善寺中央公民館

開　始 終　了 所要時間

按分切捨票

定数 1

立候補 4

70.82計 30,758 30,233 21,411


	市・県の選挙（様式）

